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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OFLIPJAN

Departamenti i Prokurimit
Data: 14.11.2022

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komuné&s sé Lipjanit, n& mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi 10.1) t& Ligjit
per Prokurimin Publik nr, 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/1.-068 dhe
ligjiin Nr. 05/L-092, dhe duke u bazuar né nenin 63 té Rregullave pér prokurim publik te ankesave té

aprovuara nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim té

d.atés 11.11.2022 t& parashtruar nga OE FlorinG SH.P.K. nga Prishtiné, lidhur me aktivitetin e prokurimit
me titull: “Hartimi i projekteve detale 3 llote” me nr. t& Prokurimit 613-22-10640-2-1-1

VENDIM e D ER2D
Vértetohet Njoftimi per kontrate dhe Dosja e Tenderit te publikuara ne platformen e prokurimit. Lt
1. Mbetet né fuqi Njoftimit per kontrate dhe Dosja e Tenderit.
2, Autoriteti Kontraktues, vendos qé& t& vazhdoj me aktivitetin e prokurimit t& lartép&rmendur.

3. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet né platformén elekronike né adresén :
https://e-prokurimi.rks-gov.net.

Sqarim

Ankesa juaj eshte e jasht afatshme, mbetet ne fuqi Njoftimi per Kontrate dhe Dosja e Tenderit. .

AK ka zbatuar me p&rpikéri rregullat e nxjerra nga KRPP

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
Késhilla juridike:

AK ka vepruar konform rregullave per prokurim publik neni 63, 63.1.1 pika b.
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Drejtor i Prokurimit




